АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

18.12.2014                                                  № 2535

г. Лесной

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 23.10.2014 № 2108 «Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

администрацией городского округа «Город Лесной» на 2015 год»

В связи с письмом Прокуратуры Свердловской области от 01.12.2014
№ 7/4-19-14 о результатах рассмотрения Прокуратурой Свердловской области плана
проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей администрацией городского округа «Город Лесной» на 2015 год,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации городского округа
«Город Лесной» от 23.10.2014 № 2108 «Об утверждении плана проведения
плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей
администрацией городского округа «Город Лесной» на 2015 год» изложив строку
№ 2 приложения «План проведения плановых проверок юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей администрацией городского округа «Город
Лесной» на 2015 год» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте администрации
городского округа «Город Лесной».

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы
администрации городского округа «Город Лесной» по финансам и бюджетной
политике - начальника муниципального казенного учреждения «Управление по
финансам и бюджетной политике администрации городского округа «Город
Лесной» Трапезникову И.Н.

Глава администрации
городского округа «Город Лесной»                                Ю.В. Иванов

Приложение
к постановлению администрации
городского округа «Город Лесной»
от 18.12.2014 № 2535

Изменения в план проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей

администрацией городского округа «Город Лесной» на 2015 год

Д

Управление ГИБДД МВД
России по Свердловской
области

6630000297

Муниципальный контроль за
обеспечением сохранности
автомобильных дорог
местного значения

27.05.19932

Муниципальное
унитарное
предприятие
"Энергосети"

624203,Свердловская
область, г. Лесной,
ул. Мамина-Сибиряка,
д. 4А

624203,Свердловская область,
г. Лесной, ул. Мамина-
Сибиряка, д. 4А

07 201026601766960